PORTARIA Nº. 045/2012
09/04/2012

NORBERTO GOEDERT, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º - FICAM NOMEADOS os Senhores(as) LILIAN GISELI ALBERTON, CREA/SC 812135/D e VISTO/PR 8989-6, ELOIR WILSON ANDREANI, portador do CPF/MF sob nº. 878.306.129-00, DIRCEU BONIN, portador do CPF/MF sob nº. 026.677.339-75 e ELIZEU BOGER, portador do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência da primeira, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do seguinte bem imóvel, de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de alienação:
- Lote Urbano n°. 07 (sete) da Quadra n°. 45 (quarenta e cinco), com área de 561,00m² (quinhentos e sessenta e um metros quadrados), conforme limites e confrontações constantes na matrícula sob nº. 12.470, do Registro de Imóveis da Comarca de Salto do Lontra/PR.

ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 09 de abril de 2012.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal
PAGE
Portaria n°. 045/2012 - Pág. 1